

# Gdzie się bawić w dzień dziecka?

Data publikacji: 30.05.2009 12:53

**Niebawem Dzień Dziecka. Dzieci małe i całkiem duże będą miały swoje święto. Co zatem robić w ten wyjątkowy dzień?**

W wielu gminach imprezy dla dzieci przewidziane zostały już na najbliższą **niedzielę 31 maja. W Cieszynie już od niedzieli w Śląskim Zmaku Sztuki i Przedsiębiorczości** zakrólują bajki. W ramach projektu "Książka dobrze zaprojektowana" w niedzielę odbędą się warsztaty przetwórstwa bajek, a w poniedziałek odbędą się ILU...MILU..STRACJE... KOMBINACJE - ilustrowanie wyliczanek. - Podczas warsztatów powstaną własnoręcznie ilustrowane przez dzieci książeczki. Zajęcia mają charakter interdyscyplinarny, łączący elementy literatury, filozofii i historii sztuki, pokazujące rozmaite techniki plastyczne oraz wprowadzające dzieci w świat sztuki współczesnej. Uczą zagadnień związanych z kolorem, kompozycją oraz wyrażaniem swoich emocji poprzez tworzenie. Pomagają w kształtowaniu cierpliwości i koncentracji uwagi. - zapewniają organizatorzy. **1 czerwca na cieszyńskim Rynku** dzieci będą uczyć się przez zabawę zasad bezpieczeństwa wraz ze służbami mundurowymi, będzie to kolejna edycja imprezy "Baw się bezpiecznie". Dzień dziecka zaplanowano też w Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt” w Cieszynie. Dzieci będą mogły brać udział w warsztatach m. in. ceramicznych, fotograficznych czy tanecznych, a od godz. 15.00 zaplanowano piknik z konkursami i zabawami na świeżym powietrzu.

Dzień dziecka zapowiada się ciekawie też **w Skoczowie**. Cała impreza rozpocznie się **1 czerwca** o 11.30 na placu zabaw na Górnym Borze. Podczas imprezy zaplanowano występy młodzieży szkolnej w ramach 10.Ogólnopolskich Dni Kultury, Ratownictwa i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, które zwykle odbywały się podczas Dni Skoczowa. O godz. 17.00 rozpocznie się spektakl dla dzieci - Ciotka Tekla i przyjaciele, następnie zaplanowano pokaz Mistrzów Kung-Fu i Ju-Jitsu i występy formacji tańca nowoczesnego. O 20.30 zagra VANESA I SORBA - zespół cygański. - ***Oprócz tego dzieci będą mogły pomalować sobie twarze, zmieniając się w bajkowe postacie. Będzie można też skorzystać ze ścianki wspinaczkowej, zorbingu, łucznictwa i wielu innych atrakcji. Swoje umiejętności zaprezentują też antyterrorysty i psy policyjne. Będzie można również zdać egzamin na kartę rowerową. Zapraszamy więc do Skoczowa*** - mówi Julia Raszka, z Miejskiego Domu Kultury w Skoczowie.

**W Wiśle** Dzień Dziecka również zaplanowano na niedzielę. Już od godz. 11.00 będzie można spędzić dziecięce święto na rynku. Widowisko rozpoczną krakowscy artyści z programem Och Tośka, potem o godz. 12.00 zacznie się czas magii. Dzieci będą uczyły się tajników magii a wszystkie otrzymają sympatyczne upominki, jak zapewniają organizatorzy bez względu na wynik czarowania. O 13.00 rozpocznie się koncert zespołu Słoneczni, który zaprezentuje przeboje rodem z krajów Unii Europejskiej.

**W Strumieniu** Dzień Dziecka upłynie pod znakiem imprez sportowych. **W poniedziałek** o godz. 9.00, na stadionie sportowym odbędzie się impreza pod hasłem "Ruch jest przyczyną wszelkiego życia". Turnieje piłki nożnej, biegi sztafetowe, trójbój sprawnościowy, jazda na rowerze i inne sportowe rozgrywki przygotowane została dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów. 5 czerwca w ramach Staromiejskiej Wiosny dzieci będą mogły wziąć również w konkursach i zabawach zorganizowanych z okazji Dnia Dziecka.

**31 maja o godz. 14.00 w ustrońskim** amfiteatrze również rozpocznie się impreza skierowana w szczególności dla najmłodszych . Dzieci będą się bawić wraz z Ustroniaczkiem - symbolem miasta. Również w niedzielę GOK w Chybiu organizuje Dzień Dziecka z Kapitanem Nemo w amfiteatrze, początek o godz. 15.00.

**Bezpieczny Dzień Dziecka zostanie zorganizowany też w Zamku w Kończycach Wielkich**, gdzie policjanci organizują imprezę - Policjanci- dzieciom. Z pewnością nie zabraknie konkursów i zabaw, dzięki którym dzieci wzbogacą swoją wiedzę na temat bezpieczeństwa.

Więcej o tej imprezie mówi st.post.Tomasz Pszczółka.

[POSŁUCHAJ](#)

KOD